
 
 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 25.martā                                              Nr. 233 

                       (protokols Nr.5,  21.§.) 

 

Par uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” izsludināšanu 

 

Dome 2017.gada 25.janvārī apstiprināja nolikumu Nr. 3/17„Uzņēmējdarbības ideju 

konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikumu. Atbilstoši nolikuma 8.punktam 

paziņojumu par Konkursa izsludināšanu Smiltenes novada dome publicē pašvaldības 

informatīvajā izdevumā “Smiltenes novada Domes Vēstis” un mājas lapā www.smiltene.lv. 

Ņemot vērā augstākminēto, 2017.gada 25.janvāra nolikumu Nr. 3/17„Uzņēmējdarbības 

ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” nolikuma 8.punktu, Finanšu un attīstības 

jautājumu pastāvīgās komitejas 2020.gada 17.marta atzinumu (sēdes protokols Nr.3) un 

vadoties no likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 10.punkta, 21.panta pirmās daļas 

23.punkta, atklāti balsojot ar 12 balsīm par  (Edgars Avotiņš, Vilnis Korulis, Andis Rozītis, 

Birute Mežale, Vairis Tralla, Ilze Vergina, Ināra Grundāne, Aigars Dudelis, Aija Cunska, Tija 

Zaļkalne, Kārlis Lapiņš, Jānis Pērle), pret – nav, atturas - nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 
 

1. Izsludināt uzņēmējdarbības ideju konkursu “Esi uzņēmējs Smiltenes novadā!” un noteikt 

projektu pieteikumu iesniegumu termiņu līdz 2020.gada 30.jūnijam, plkst. 17.00. 

2. Paziņojumu publicēt Smiltenes novada pašvaldības mājas lapā www.smiltene.lv, 

pašvaldības sociālajos tīkos, pašvaldības informatīvajā izdevumā „Smiltenes novada 

domes vēstis”. 

3. Par lēmuma izpildi atbild uzņēmējdarbības ideju konkursa “Esi uzņēmējs Smiltenes 

novadā!” komisijas priekšsēdētājs. 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                         (personiskais paraksts)          E.Avotiņš 
 

 

http://www.smiltene.lv/
http://www.smiltene.lv/

